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Lista e OJQ-ve, me aplikacionet e suksesshme nga Thirrja për projekt –propozime
për organizatat e shoqërisë civile për implementimin e Strategjisë për Vetëqeverisje
Lokale 2016 -2026

Nr.
Re

Emri i OJQ-së Nr. i certifikatës së
regjistrimit të OJQ-ve

1 Kosovo Law Center / KLC 5100181-8
2. Jeta Rinore / JRL 5110466-8
3 Info Initiative for Comunity–Kosovo /IIC-

Kosovo
5115445-2

4 Global Mission 5115328-6
5. Cult Club 5111129-0
6. Kosova in EU – Kosova në BE / KSinEU 5112607-6
7. Iniciativa Rinore nga Kodra e Trimave /

IRKT
5110053-5

8. Qendra për Hulumtime në të Drejtat e
Njeriut dhe Integrime Evropiane / QHDNIE

5111702-6

9. Poslovni Centar Zvecan / PCZ 5112876-1
10 Shoqata e të Verbërve  të Kosovës / SH.V.K 5102200-9
11. Udruzenje za zastitu dece i zene od

zlostavljanja - Santa Marija
5101152-0

12. Iniciativa za Razvoj - IZRAZ 5114123-7
13. Healthy Life / H-life 5115101-1
14. Business and Managment and Training

Center / BMTC
5113811-2

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Administrimit të Pushtetit Lokal

Ministarstvo Administracije Lokalne Samouprave
Ministry of Local Government Administration


